FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1 º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE 03/2023.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRINHA/RN.
CONTRATDO:  ASP  AUTOMAÇÃO  SERVIÇOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMATICA , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.288.268/0001-04.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de
locação  de  Software  de  folha  de  pagamento,  junto  a  Câmara
Municipal  de  Serrinha–  RN..  DA  RATIFICAÇÃO:  As  demais
Cláusulas do Contrato em referência permanecem inalterado pelo
presente  Termo  Aditivo.  FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  57,  §  1º,
Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Serrinha/RN, em, 27 de dezembro de 2023.
VALIDADE: 02 de Janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024
ASSINATURAS:  RODRYGO  SOWHAMMY  DOS  SANTOS  DO
NASCIMENTO – PRESIDENTE – Contratante e PEDRO PAULO DO
NASCIMENTO LOURENÇO P/Contratada.

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 85420674

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2024.
EDIÇÃO 1841. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br